PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.05.2024
	№ 403

О признании утратившими
силу правовых актов города
В целях систематизации правовых актов города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу:

постановление администрации города от 11.12.2008 № 50-а                   «Об утверждении городской целевой программы модернизации и развития наружного освещения города Красноярска «Светлый город»                     на 2009–2011 годы»;
постановление администрации города от 20.04.2009 № 29-а                   «О внесении изменений в постановление администрации города                     от 11.12.2008 № 50-а»;
постановление администрации города от 23.06.2009 № 81-а                  «О внесении изменений в постановление администрации города                        от 11.12.2008 № 50-а»;
постановление администрации города от 24.09.2009 № 358 «О внесении изменений в постановление администрации города от 11.12.2008                   № 50-а»;
постановление администрации города от 20.11.2009 № 473                    «О приостановлении действия постановления администрации города       от 11.12.2008 № 50-а».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
Глава города

                В.А. Логинов